

















INSTRUKCE SKLADOVANI| PALET S CEDICOVYMI VYROBKY VE VNEJSIM PROSTREDI

Tykad se produktl: ISOVER Maxil, ISOVER Topsil, ISOVER Fassil, ISOVER Fassil NT, ISOVER Uni, ISOVER Aku, ISOVER Woodsil,
ISOVER Orsik, ISOVER TF Profi, ISOVER TF, ISOVER NF 333, ISOVER LAM 30, ISOVER LAM 50, ISOVER LAM 70, ISOVER S,
ISOVER T, ISOVER R, a dalsich produktd stejné balenych.

Doporucena doba skladovani jsou max. 3 mésice od dodani.

Paleta s c¢edic¢ovou mineralni vinou (desky nebo baliky na paleté) mohou byt skladovany ve vnéjSim prostiedi, pokud budou
splnény nasledujici podminky:

1. Skladovani ve vnéjsim prostiedi je 2. Stohovani palet je pripustné pouze v pripadé
mozneé pouze, pokud je paleta originalnée vyrobk( ISOVER T, ISOVER S, ISOVER R, ISOVER
zabalena a neposkozena. TF Profi, ISOVER NF 333 (stohovano na ,dveé").

Nepovolené je stohovani palet s baliky nebo
stohovani na ,tri“. Hrozi poskozeni baleni a zbozi.

3. Nezbytné je skladovani na suchém a rovném 4. Po rozbaleni palety, a to jak u palety s baliky,
povrchu, s dostatecné dimenzovanym tak i s deskami, je nutné zbozi skladovat
odvodnénim pro pripad privalovych desti, vyhradné na zastresené plose (v zastresenych
aby bylo znemozZnéno navlihnuti palety. prostorach).
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ZAKAZNICKY SERVIS - PROVOZNI DOBA, KONTAKTY

ZAKAZNICKY SERVIS CASTOLOVICE

PRIJEM OBJEDNAVEK NA PRODUKTY ZE SKELNE A CEDICOVE VLNY A DOPLNKOVE VYROBKY

Provozni doba:
Po - P3 790 - 16°° hod.

Lenka Babkova
vedouci zakaznického servisu

Tel.: 730 578 215; (PL: 494 331 200)
E-mail: lenka.babkova@saint-gobain.com

Lenka Horackova

Tel.: 602 394 872; (PL: 494 331193)
E-mail: lenka.horackova@saint-gobain.com

Marcela Alinova

Tel.: 731 619 973; (PL: 494 331197)
E-mail: marcela.alinova@saint-gobain.com

Zuzana Juhasova

Tel.: 731619 976; (PL: 494 331192)
E-mail: zuzana.juhasova@saint-gobain.com

Monika Dvorakova

Tel.: 731592 382; (PL: 494 331189)
E-mail: monika.dvorakova@saint-gobain.com

ZAKAZNICKY SERVIS CESKY BROD

PRIJEM OBJEDNAVEK NA VYROBKY EPS A XPS

Provozni doba:
Po - P3 790 - 16°° hod.

Miroslava Hercogova
vedouci zadkaznického servisu

Tel.: 724 600 868; (PL: 246 034 606)
E-mail: miroslava.hercogova@saint-gobain.com

Eva Holubova

Tel.: 724 600 865; (PL: 246 034 609)
E-mail: eva.holubova@saint-gobain.com

Alena Matéjckova

Tel.: 724 600 861; (PL: 246 034 602)
E-mail: alena.matejckova@saint-gobain.com

E-mail pro zasilani objednavek:
obj.castolovice@saint-gobain.com
Fax: 494 331198

Lucie Konvalinkova

Tel.: 724 908 034; (PL: 494 331195)
E-mail: lucie konvalinkova@saint-gobain.com

Lukas Vagnecht

Tel.: 731638 400; (PL: 494 331194)
E-mail: lukas.vagnecht@saint-gobain.com

Katefina Hronovska

Tel.: 731 619 974; (PL: 494 331196)
E-mail: katerina.hronovska@saint-gobain.com

Simona Bortvkova

Tel.: 731549 445; (PL: 494 331190)
E-mail: simona.boruvkova@saint-gobain.com

Véra Hejdukova

Tel.: 731 619 975; (PL: 494 331191)
E-mail: vera.hejdukova@saint-gobain.com

E-mail pro zasilani objednavek:
obj.cbrod@saint-gobain.com
Fax: 321 613 520

Iveta Dockalova

Tel.: 724 600 860; (PL: 246 034 601)
E-mail: iveta.dockalova@saint-gobain.com

Lucie Antonova

Tel.: 702 148 O07; (PL: 246 034 603)
E-mail: lucie.antonova@saint-gobain.com

Katefina Némeckova

Tel.: 725 438 339; (PL: 246 034 604)
E-mail: katerina.nemeckova@saint-gobain.com

Silvia Vorlickova

Tel.: 724 329 746; (PL: 246 034 605)
E-mail: silvia.vorlickova@saint-gobain.com
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o JiFi Lux

606 606 515 , Hredec kdlove
Jakub Rada ‘
603 571 951

Ales$ Vrsecky
731594 843

Jan Kocian

724 600 913

Lukas Schmidt

725 870 803
Ludvik Drahokoupil
602170 286

Karel Pajkrt
602128 964
Katarina Novotna
733785073

JiFi Stransky

720 935 666
Rostislav Koukola
733142 025
Miroslav Rezny
606 609 259
Jakub Tima
733140 692
Zdenék Sidlo

606 748 327
Kristina Libigerova
602 709 728

Cesky Krumlov
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Mulki Komdork
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